第 1号様式（第 5条関係）

令和〇〇年 〇月〇〇日

大垣市長   様

               （申 請 者）

住   所  〒    －

フリガナ
氏  名

電話番号  (   )  ―

大垣市ライフサイクルカーボンマイナス住宅普及促進事業補助金交付申請書

 大垣市ライフサイクルカーボンマイナス住宅普及促進事業補助金交付要綱第
5条の規定により、補助金の交付を申請します。

補助金交付申請額      円

【補助金交付申請する住宅概要】

住宅の所在地

設置完了日         年      月      日

住民情報及び税情報の閲覧に対する同意

私の住民情報及び税情報について、大垣市担当者が調査することに同意します。

生年月日     年  月  日

   氏  名：

担 当 者

連 絡 先

住 所

会 社 名

担 当 者

連 絡 先

提出日を記入してください。

本人署名。

※同意がない場合は、住民票及び市税

完納証明書をご提出いただきます。

申請者本人の署名。

署名以外の印字などの場合は、押印

（スタンプ印、シャチハタ等不可）

が必要です。

販売業者等が申請書を提出する場合は、

記入してください。

補助金交付申請額を

記入してください。

添付書類

⑴ 国ＬＣＣＭ住宅補助金の補助金確定通知書の写し

⑵ 国ＬＣＣＭ住宅補助金完了実績報告時の添付書類のうち、適合確認書

⑶ ＬＣＣＭ住宅の完成写真（家屋全体、「太陽光発電システムの導入状況及

びＨＥＭＳの電力の運用状況が確認できるモニタ等のカラー写真）

⑷ 住宅の位置を示す地図

⑸  発行後 3箇月以内の住民票（住民基本台帳に記録されている情報の閲覧

に係る同意がない者に限る。）

⑹ 発行後3箇月以内の市町村民税（特別区民税を含む。）に係る完納証明書

（税務資料の閲覧に係る同意がない者又は当該年度の初日の属する年の 1

月1日現在で市内に住所を有しなかった者に限る。）

⑺ その他市長が必要と認める書類